
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Istituto Comprensivo ex S.M. “Torraca” 

convenzionato con l’Opera Nazionale Montessori 
Via A. Moro n. 6 – 75100 Matera – tel. 0835-333201 
Cod. Fisc. 93051580772 - Cod. Mecc. MTIC82500P  

mtic82500p@istruzione.it​     ​mtic82500p@pec.istruzione.it 
 http://www.ictorracamatera.edu.it/ 

 

 

Al personale ATA 

 

Alla prof.ssa Santoiemma Margherita 

 

AGLI ATTI 

AL SITO WEB 

 

 

OGGETTO: Orario di servizio per i giorni 8 e 9 ottobre 2020. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 
VISTA​ ​l’ordinanza sindacale n. 00488/2020 del primo ottobre 2020;  
VISTA ​la integrazione e modifica dell’Ordinanza n. 00488/2020, n.00493/2020 del 3 ottobre 2020;             
CONSIDERATO che la città di Matera sarà interessata dal 103° Giro d’Italia e dal 2° Giro E-Bike, con                  
l’arrivo della 6^ tappa, “Castrovillari-Matera”, il giorno 08 ottobre 2020 e con la partenza della 7^                
tappa, “Matera-Brindisi”, il giorno 09 ottobre 2020;  
PRESO ATTO​ della comunicazione di questa Istituzione Scolastica prot.n. 5153 del 03/10/2020; 
CONSIDERATO​ che  

1. TUTTI I PLESSI: il termine delle attività didattiche è anticipato alle ore 12:00 del giorno GIOVEDÌ                
8/10/2020;  

2. PLESSO MARCONI: il termine delle attività didattiche è anticipato alle ore 11:00 del giorno              
VENERDÌ 09/10/2020 per i plessi della Scuola Primaria “Marconi “; 

3. PLESSO RODARI: il termine delle attività didattiche è anticipato alle ore 11:00 del giorno VENERDÌ               
09/10/2020; 

 
DISPONE 

 
Per il giorno 8 ottobre il seguente orario di servizio: 
 
Assistenti Amministrativi : 7,00-13,00 
Collaboratori Scolastici :   7,00-13,00 
 
Per il giorno 9 ottobre il seguente orario di servizio 
 
Plesso “Torraca”: orario regolare 
Plesso “Marconi”: 7,00-13,00 
Plesso “Rodari”: 7,00-13,00 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

CATERINA POLICARO 

Responsabile dell’istruttoria: DSGA 

 

 

 

 

mailto:mtic82500p@istruzione.it
mailto:mtic82500p@pec.istruzione.it
http://www.ictorracamatera.edu.it/



		2020-10-06T11:37:23+0200
	policaro caterina




